ייתכן גם שהחוזרים הם "מעין תקנות", כפי שמציע באופן כללי (לאו דווקא בהקשר של חוזרי המפקח על הביטוח) יואב דותן בספרו. ראו יואב דותן הנחיות מינהליות 44–47 (1996). יצוין כי בפסק דין זליגמן חוזרי המפקח מכונים "הנחיות" המתפרסמות מכוח סעיף 2(ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 (כדי להוסיף על הבלבול, החוק מכנה אותן "הוראות"). ראו גם רע"א 10641/05 הפניקס הישראלי חברה לביטוח בע"מ נ' אסולין (פורסם בנבו, 4.5.2006). עם זאת, פסקי דין מאוחרים יותר סייגו את תחולת ההלכה על תקנות. ראו למשל רע"א 7600/19 בירון-ביטון נ' גוטקס מותגים (פורסם בנבו, 30.12.2019).

לזיכיונות בשוק התקשורת המשודרת כחוזים רגולטוריים ראו שרון ידין "קצר בתקשורת: בין אינטרס ציבורי לאינטרס פרטי ברגולציה של ערוץ עשר" **דין ודברים** ח 391 (2015). אך השוו: ע"מ 7002/19 **ציינה מוטורס בע"מ נ' משרד התחבורה והבטיחות בדרכים** (פורסם בנבו, 7.7.2020) (רישיון איננו "עסקה" לצורך תחולת חוק חובת המכרזים, התשנ"ב–1992).

37 בניגוד למקובל להניח לגבי יחסי הרשות המנהלית והגורם הפרטי, בחוזים רגולטוריים מסוימים דווקא למפוקח מנוף לחץ על הרשות המנהלית, והוא הגורם המניע והמוביל של ההסכמה הרגולטורית עם המאסדר. ראו למשל ידין, לעיל ה"ש 5, בעמ' 126, 148.

38 ע"א 9294/16 **שמעון נ' חברת אי די איי חברה לביטוח בע"מ** (פורסם בנבו, 4.2.2020).